



**IZP.271.1.4.2023**

**Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenie  
zamówienia**

Dotyczy: Wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na: **„Przebudowę przyszkolnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Rozprzy”**.

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.poz.1710 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1:**

Ze względu na złożony zakres przedmiotu zamówienia proszę o zmianę terminu składania ofert na 18.04.2023.

Jest to niezbędne dla rzetelnego przygotowania oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 12.04.2023 do godziny 10:00.

**Pytanie 2:**

Umowa (§2 ust. 1.) podaje

„Za termin zakończenia przedmiotu umowy uważa się datę podpisania protokołu odbioru końcowego, o którym mowa w § 10 ust. 21 niniejszej umowy”.

Tak określony termin zakończenia przedmiotu umowy jest niefortunny ponieważ wykonawca nie ma wpływu na procedurę odbiorową. W związku z powyższym wnosimy o zmianę zapisu na obiektywny dla stron tj.



Za termin zakończenia przedmiotu umowy uważa się datę wysłania pisemnego zgłoszenia przez wykonawcę zakończenia robót pod warunkiem, że podczas odbioru nie wystąpią usterki uniemożliwiające jego dokonanie.

**Odpowiedź:**

Zapis §2 ust. 2 projektu umowy pozostaje bez zmian.

**Pytanie 3:**

W związku z zapisem umowy (§16) proszę o dopuszczenie możliwości zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finansowanie realizacji przedmiotowego zadania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisu dotyczącego cesji.

**Pytanie 4:**

W związku z zapisem umowy (§16) proszę o dopuszczenie możliwości zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza ww. zapisu dotyczącego cesji.

**Pytanie 5:**

W związku z wynagrodzeniem kosztorysowym proszę o udostępnienie przedmiaru robót w formacie ath.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnia przedmiar robót w formacie ath.

**Pytanie 6:**

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

**Odpowiedź:**

Nie występują.



**Pytanie 7:**

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

**Odpowiedź:**

Nie występują.

**Pytanie 8:**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnił całą dokumentację. Projekt umowy opisuje sposób rozliczenia wszystkich robót, które wystąpią na etapie realizacji wykonania zamówienia.

**Pytanie 9:**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 10:**

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią art. 222 ust. 4 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.



W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 p.z.p. dokonuje zmiany treści SWZ w taki sposób, że:

1. Rozdział 11 pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **11.05.2023 roku**”

2. Rozdział 13 pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:

**[https://platformazakupowa.pl/transakcja/ 742457](https://platformazakupowa.pl/transakcja/742457)** w terminie do dnia **12.04.2023 r. do godz. 10.00**”

3. Rozdział 14 pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.04.2023 roku do godz. 10:05**”

Jednocześnie zamawiający informuje, iż stosownie do treści art. 271 ust. 1 ustawy p.z.p. dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu, zamieszczając w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Ponadto zamawiający informuje, iż udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania **[https://platformazakupowa.pl/pn/gmina\\_rozprza](https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza)** treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.